关于2024年金普新区农业科技示范户
及技术指导员的公示

按照大连金普新区农业农村局《关于开展2024年金普新区农业科技示范展示基地等主体遴选工作的通知》文件要求，新区农业农村局组织各街道统计申报2024年农业科技示范户。经农民自愿申请，所在街道办事处审核，新区农业农村局经研究决定，现将2024年金普新区200户农业科技示范户及21名承包技术指导员进行公示（详见附件）。公示期自2024年8月5日至8月9日，共5天。公示期间，有异议者可以书面或电话形式反映，反映问题要实事求是、客观公正。以单位名义反映的，应当加盖公章，以个人名义反映的，应当签署真实姓名和联系方式。
联系人：李欣	      联系电话：87800051
地址：大连市金州区斯大林路388号
附：2024年金普新区农业科技示范户及技术指导员名单

大连金普新区农业农村局
2024年8月5日
附件

	2024年金普新区农业科技示范户及技术指导员名单

	序号
	姓名
	乡镇及村名称
	种植品种
	种植面积及规模(亩)
	承包技术
指导员姓名

	1
	陈连珠
	三十里堡街道四十里村
	大樱桃
	8.3
	刘正续

	2
	王冬秋
	三十里堡街道西山后村
	软枣
	6
	刘正续

	3
	王政辉
	三十里堡街道梨树沟村
	樱桃
	13
	刘正续

	4
	孙元国
	三十里堡街道东三十里村
	樱桃、桃子
	6
	刘正续

	5
	周晶
	三十里堡街道西三十里村
	蔬菜
	8.77
	刘正续

	6
	吴健
	三十里堡街道宝石山村
	大樱桃、桃子、李子、苹果
	10
	刘正续

	7
	孙喜强
	三十里堡街道北房身村
	玉米
	1100
	刘正续

	8
	邵良伟
	三十里堡街道梨树沟村
	蔬菜
	6
	刘正续

	9
	隋涛
	三十里堡街道三道湾村
	大樱桃
	105
	刘正续

	10
	侯传福
	三十里堡街道三道湾村
	大樱桃
	105
	刘正续

	11
	耿黎
	三十里堡街道北房身村
	樱桃、桃子
	8
	康承江

	12
	贾秀丽
	三十里堡街道东三十里村
	桃子、杏子、樱桃、蔬菜
	60
	康承江

	13
	奚菁艳
	三十里堡街道宫家村
	樱桃、蔬菜、玉米
	8
	康承江

	14
	田有文
	三十里堡街道山咀村
	大樱桃
	6
	康承江

	15
	张景辉
	杏树街道台子村
	玉米
	200
	康承江

	16
	吴国强
	杏树街道潘家村
	玉米
	50
	康承江

	17
	刘新成
	杏树街道台子村
	玉米
	50
	康承江

	18
	浦嘉一
	杏树街道猴儿石村
	玉米
	1000
	康承江

	19
	邹世聪
	杏树街道李屯村
	玉米
	2000
	康承江

	20
	陈文秀
	杏树街道台子村
	桃子
	50
	康承江

	21
	徐林君
	杏树街道柳家村
	玉米
	2000
	王嵩

	22
	刘永舵
	杏树街道柳家村
	大豆
	80
	王嵩

	23
	姚成杰
	杏树街道桃园村
	樱桃
	20
	王嵩

	24
	王永强
	杏树街道潘家村
	设施蔬菜
	10
	王嵩

	25
	刘新革
	杏树街道沙家村
	设施蔬菜
	10
	王嵩

	26
	刘有权
	杏树街道沙家村
	设施蔬菜
	10
	王嵩

	27
	刘有福
	杏树街道沙家村
	设施蔬菜
	80
	王嵩

	28
	杨秀丽
	杏树街道沙家村
	设施蔬菜
	10
	王嵩

	29
	董汉美
	杏树街道沙家村
	设施蔬菜
	10
	王嵩

	30
	胡晓军
	杏树街道勇家村
	玉米
	2000
	王嵩

	31
	康宝财
	杏树街道勇家村
	玉米
	2000
	孙宝国

	32
	王丽英
	杏树街道勇家村
	玉米
	500
	孙宝国

	33
	李彦福
	杏树街道勇家村
	玉米
	1000
	孙宝国

	34
	赵立君
	杏树街道勇家村
	玉米
	500
	孙宝国

	35
	李志臣
	杏树街道勇家村
	玉米
	1000
	孙宝国

	36
	刘春波
	杏树街道勇家村
	玉米
	1000
	孙宝国

	37
	张英奎
	杏树街道勇家村
	玉米
	800
	孙宝国

	38
	王振有
	杏树街道牌坊村
	玉米
	1200
	孙宝国

	39
	王彦利
	杏树街道牌坊村
	玉米
	3000
	孙宝国

	40
	高志华
	杏树街道李屯村
	玉米
	300
	孙宝国

	41
	刘树鹏
	大魏家街道大魏家村
	樱桃
	7.88
	王鑫宇

	42
	任国强
	大魏家街道大魏家村
	樱桃
	5.7
	王鑫宇

	43
	王述涛
	大魏家街道大魏家村
	樱桃
	5.8
	王鑫宇

	44
	宋协民
	大魏家街道大魏家村
	樱桃、无花果、火龙果
	151.59
	王鑫宇

	45
	宋晓彤
	大魏家街道大魏家村
	樱桃、无花果、火龙果
	151.59
	王鑫宇

	46
	白玉明
	大魏家街道大魏家村
	樱桃、无花果、火龙果
	151.59
	王鑫宇

	47
	刁洪洋
	大魏家街道小莲泡村
	樱桃
	40
	王鑫宇

	48
	陈天枢
	大魏家街道小莲泡村
	樱桃
	30
	王鑫宇

	49
	李忠海
	大魏家街道连丰村
	樱桃、黄桃
	19.1
	王鑫宇

	50
	张守勇
	大魏家街道连丰村
	樱桃
	11.2
	王鑫宇

	51
	于重盛
	华家街道杨家店
	桃
	80
	谷岩

	52
	王吉元
	华家街道杨家店
	土豆、茄子、玉米
	50
	谷岩

	53
	于文明
	华家街道于家村
	玉米
	10
	谷岩

	54
	于文卓
	华家街道于家村
	大豆
	11
	谷岩

	55
	王殿鹏
	华家街道于家村
	玉米
	34.9
	谷岩

	56
	曲文涛
	华家街道于家村
	玉米
	7
	谷岩

	57
	孙德辉
	华家街道华家村
	樱桃种植
	10
	谷岩

	58
	许月昌
	华家街道华家村
	玉米种植
	82
	谷岩

	59
	卢连仁
	华家街道华家村
	玉米种植
	20
	谷岩

	60
	王帮圆
	华家街道李家沟村
	良玉99
	2000
	王振宇

	61
	杨德龙
	华家街道李家沟村
	良玉99
	700
	王振宇

	62
	王安杰
	华家街道李家沟村
	良玉99
	66
	王振宇

	63
	刘凤琴
	华家街道新石村
	玉米
	15.59
	王振宇

	64
	汤晓芝
	华家街道新石村
	玉米辽河409
	10.5
	王振宇

	65
	邢浩
	华家街道转角房村
	蔬菜
	50
	王振宇

	66
	徐凤学
	华家街道转角房村
	玉米
	60
	王振宇

	67
	刘天霜
	华家街道转角房村
	玉米、土豆
	140
	王振宇

	68
	王永丰
	华家街道华东村
	玉米
	14
	王振宇

	69
	王宁
	华家街道大张村
	玉米
	5
	张楠楠

	70
	王洪震
	华家街道大张村
	鲜玉米
	10
	张楠楠

	71
	刘聪
	华家街道大张村
	玉米
	7
	张楠楠

	72
	张福泳
	华家街道大张村
	玉米、地瓜
	6
	张楠楠

	73
	祁广春
	华家街道牟家村
	软枣猕猴桃
	69.33
	张楠楠

	74
	关相萍
	华家街道牟家村
	蔬菜
	6.5
	张楠楠

	75
	杨玉泉
	华家街道牟家村
	玉米
	8.05
	张楠楠

	76
	祁广琦
	华家街道牟家村
	软枣猕猴桃
	37.01
	张楠楠

	77
	于长伟
	向应街道城西村
	玉米
	50
	林琳

	78
	王秀莉
	向应街道城西村
	玉米
	60
	林琳

	79
	温殿水
	向应街道城西村
	玉米
	40
	林琳

	80
	刘盛念
	向应街道关家村
	玉米
	300
	林琳

	81
	张洪日
	向应街道关家村
	樱桃
	30
	林琳

	82
	彭春龙
	向应街道关家村
	玉米
	10
	林琳

	83
	邵本武
	向应街道城东村
	蔬菜
	20
	林琳

	84
	温宝元
	向应街道城东村
	蔬菜
	5
	林琳

	85
	李文涛
	向应街道城东村
	蔬菜
	10
	林琳

	86
	刘勇
	向应街道土门子村
	樱桃
	8
	林琳

	87
	张忠军
	向应街道土门子村
	樱桃
	45
	林琳

	88
	于涛
	向应街道大石棚村
	粮食、蔬菜等
	800
	祁滨

	89
	林强
	向应街道大石棚村
	粮食、蔬菜等
	20
	祁滨

	90
	李立国
	向应街道大石棚村
	粮食
	50
	祁滨

	91
	杨福明
	向应街道三家子村
	樱桃
	35
	祁滨

	92
	阮殿武
	向应街道三家子村
	玉米
	204
	祁滨

	93
	江志成
	向应街道苏屯村
	樱桃
	20
	祁滨

	94
	江志洪
	向应街道苏屯村
	樱桃
	20
	祁滨

	95
	徐斌
	向应街道苏屯村
	樱桃
	15
	祁滨

	96
	汤福国
	向应街道望海村
	蔬菜
	5
	祁滨

	97
	顾秀芝
	向应街道望海村
	水果
	18.76
	祁滨

	98
	林娣
	向应街道望海村
	玉米
	15.7
	祁滨

	99
	滕人蛟
	亮甲店街道泉水村
	玉米
	20
	钟向阳

	100
	王绍增
	亮甲店街道柳树村
	玉米
	15
	钟向阳

	101
	丛佳
	亮甲店街道泉水村
	玉米
	10
	钟向阳

	102
	王景
	亮甲店街道柳树村
	玉米
	10
	钟向阳

	103
	巴永辉
	亮甲店街道亮甲村
	玉米
	10
	钟向阳

	104
	王帅
	亮甲店街道金顶村
	玉米
	12
	钟向阳

	105
	宋国师
	亮甲店街道葛麻村
	玉米、烟薯
	玉米50、烟薯60
	钟向阳

	106
	陈锋
	亮甲店街道陈家村
	玉米
	15
	钟向阳

	107
	矫纯清
	复州湾街道王屯村
	樱桃
	11
	张琳

	108
	葛亮
	复州湾街道崔屯村
	樱桃
	5
	张琳

	109
	巴晓东
	复州湾街道崔屯村
	樱桃
	7
	张琳

	110
	郭世波
	复州湾街道崔屯村
	樱桃
	13
	张琳

	111
	王树明
	复州湾街道崔屯村
	樱桃
	5
	张琳

	112
	章波
	复州湾街道崔屯村
	樱桃
	13
	张琳

	113
	孙永山
	复州湾街道崔屯村
	樱桃
	5
	张琳

	114
	葛帅
	复州湾街道崔屯村
	樱桃
	20
	张琳

	115
	葛敬公
	复州湾街道崔屯村
	樱桃
	5
	张琳

	116
	郭世强
	复州湾街道崔屯村
	樱桃
	11
	张琳

	117
	于忠清
	复州湾街道郭屯村
	樱桃
	5
	李欣

	118
	杨菊
	复州湾街道郭屯村
	樱桃
	6
	李欣

	119
	王德胜
	复州湾街道郭屯村
	樱桃
	5
	李欣

	120
	孙伟
	复州湾街道郭屯村
	樱桃
	5
	李欣

	121
	孙金荣
	复州湾街道金桥村
	樱桃
	7.5
	李欣

	122
	赵洪波
	复州湾街道金桥村
	樱桃
	10
	李欣

	123
	唐晶
	复州湾街道金桥村
	樱桃
	10
	李欣

	124
	矫成勇
	复州湾街道金桥村
	樱桃
	6
	李欣

	125
	童嘉武
	复州湾街道金桥村
	樱桃
	10
	李欣

	126
	张平
	复州湾街道金桥村
	樱桃
	5
	李欣

	127
	赵跃
	复州湾街道李屯村
	樱桃
	5
	阎扬

	128
	魏月春
	复州湾街道李屯村
	樱桃
	5
	阎扬

	129
	李运娥
	复州湾街道李屯村
	樱桃
	10
	阎扬

	130
	张金来
	复州湾街道裴屯村
	樱桃
	6
	阎扬

	131
	邹平
	复州湾街道裴屯村
	樱桃
	5
	阎扬

	132
	张良
	复州湾街道裴屯村
	樱桃
	60
	阎扬

	133
	袁吉鹏
	复州湾街道裴屯村
	樱桃
	15
	阎扬

	134
	于永生
	复州湾街道裴屯村
	樱桃
	10
	阎扬

	135
	沈红
	复州湾街道夏屯村
	樱桃
	12
	阎扬

	136
	李守会
	复州湾街道夏屯村
	樱桃
	7
	阎扬

	137
	于忠海
	复州湾街道山河村
	樱桃
	9
	曹桂竹

	138
	刘艳杰
	复州湾街道山河村
	樱桃
	9
	曹桂竹

	139
	张秀梅
	复州湾街道东风村
	樱桃
	6
	曹桂竹

	140
	田爽
	复州湾街道东风村
	樱桃
	5
	曹桂竹

	141
	王希珍
	复州湾街道东风村
	樱桃
	9
	曹桂竹

	142
	杨福珠
	登沙河街道丛家村
	玉米
	9.5
	赵世东

	143
	娄晓冬
	登沙河街道棋杆村
	玉米
	30
	赵世东

	144
	曲本亭
	登沙河街道马蹄村
	玉米
	60
	赵世东

	145
	崔雪梅
	登沙河街道蔡家村
	蔬菜
	80
	赵世东

	146
	耿奇
	登沙河街道北关村
	玉米
	10
	赵世东

	147
	杨世民
	登沙河街道白家村
	玉米
	6.4
	赵世东

	148
	葛长阳
	七顶山街道老虎山村
	大樱桃
	45
	王秀祥

	149
	黄运虎
	七顶山街道老虎山村
	大樱桃
	20
	王秀祥

	150
	白忠震
	七顶山街道老虎山村
	大樱桃
	18
	王秀祥

	151
	白顺华
	七顶山街道老虎山村
	大樱桃
	15
	王秀祥

	152
	满超泓
	七顶山街道老虎山村
	大樱桃
	25
	王秀祥

	153
	文坛
	七顶山街道老虎山村
	大樱桃
	18
	王秀祥

	154
	崔纪锋
	七顶山街道老虎山村
	大樱桃
	25
	王秀祥

	155
	肖堂
	七顶山街道老虎山村
	大樱桃
	10
	王秀祥

	156
	文建
	七顶山街道老虎山村
	大樱桃
	30
	王秀祥

	157
	文安镇
	七顶山街道老虎山村
	大樱桃
	25
	王秀祥

	158
	高乐军
	炮台街道干河村
	樱桃
	7
	应建华

	159
	冯小丽
	炮台街道干河村
	樱桃
	5
	应建华

	160
	刘健辉
	炮台街道长岭村
	种植玉米
	15
	应建华

	161
	陈淑文
	炮台街道长岭村
	防雨棚樱桃
	6
	应建华

	162
	姜大伟
	炮台街道桥东村
	樱桃树
	5
	应建华

	163
	谢忠强
	炮台街道老染房村
	樱桃树
	10
	应建华

	164
	王新国
	炮台街道袁屯社区
	樱桃
	9
	应建华

	165
	袁世攀
	炮台街道袁屯社区
	樱桃
	12
	应建华

	166
	孙传芳
	炮台街道松木岛村
	樱桃
	20
	应建华

	167
	陈学君
	炮台街道松木岛村
	樱桃
	9
	应建华

	168
	陈元年
	炮台街道马炉村
	樱桃
	10
	应建华

	169
	姜丹
	炮台街道东风农场
	樱桃
	16
	许文敏

	170
	胡平
	炮台街道东风农场
	樱桃
	5
	许文敏

	171
	刘鲲
	炮台街道三家村
	樱桃
	9
	许文敏

	172
	冯科
	炮台街道三家村
	樱桃
	20
	许文敏

	173
	代日红
	炮台街道锦屏村
	大樱桃
	9
	许文敏

	174
	姜忠海
	炮台街道锦屏村
	大樱桃
	5
	许文敏

	175
	刘会福
	炮台街道大冯村
	樱桃
	11
	许文敏

	176
	刘仁朋
	炮台街道大冯村
	樱桃
	10
	许文敏

	177
	孙玉敏
	炮台街道碳桥村
	樱桃
	5
	许文敏

	178
	孙铎
	炮台街道碳桥村
	樱桃
	5
	许文敏

	179
	王和
	炮台街道邓屯
	樱桃
	10
	许文敏

	180
	李明
	炮台街道邓屯
	樱桃
	7
	苏钰

	181
	刘秀晶
	炮台街道邓屯
	樱桃
	12
	苏钰

	182
	董振鹏
	炮台街道申炉村
	樱桃
	8
	苏钰

	183
	李洪君
	炮台街道申炉村
	樱桃
	10
	苏钰

	184
	唐春娣
	炮台街道红星村
	樱桃
	8
	苏钰

	185
	孙洪海
	炮台街道红星村
	樱桃
	18
	苏钰

	186
	沈红娜
	炮台街道老庙村
	樱桃
	20
	苏钰

	187
	王恩元
	炮台街道老庙村
	樱桃
	7
	苏钰

	188
	刘成明
	炮台街道玉皇庙村
	樱桃
	6
	苏钰

	189
	孙爱龙
	炮台街道玉皇庙村
	樱桃
	10
	苏钰

	190
	鲁娣
	炮台街道广文村
	樱桃
	12
	苏钰

	191
	徐玉兵
	炮台街道广文村
	樱桃
	72
	王伟

	192
	徐帅
	炮台街道广文村
	樱桃
	6
	王伟

	193
	王君
	炮台街道车甸村
	樱桃
	5
	王伟

	194
	朱卫壮
	炮台街道车甸村
	樱桃
	6
	王伟

	195
	刘世东
	炮台街道偏坡村
	樱桃
	5
	王伟

	196
	刘德文
	炮台街道偏坡村
	樱桃
	6
	王伟

	197
	宋国强
	炮台街道崔屯村
	大樱桃
	14
	王伟

	198
	赫帅令
	炮台街道崔屯村
	大樱桃
	15
	王伟

	199
	姜云贞
	炮台街道小刘村
	樱桃
	6
	王伟

	200
	董家富
	炮台街道小刘村
	樱桃
	16
	王伟

[bookmark: _GoBack]